§♦ 3 ° 7 *

Officium tutoris feudalis verfatur tum in adminU
f ratione feudi in vtilitatem pupilli gerenda , tum in
officiis feruitiisque feudalibus eius intuitu praeftan -
dis : quo nomine rationibus reddendis obnoxius
eft ( a ) .

( a ) cit . Rec . Imp . de a . 1548 . et 1577 . t. c .

§ . 308 .

Inprimis cura inuediturae , nomine pupilli vel
minoris renouandae , ad officium tutoris pertinet .
Quamquam tutor inuitus non obligetur praedare iura *
mentum fidelitatis in animam pupilli ( a ) , nec ipfe
pupillus ante annum XiV ad illud admittatur ( b ) :
id tamen iudam tantum praedat caufam indultt fcuda *

P lis
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lis petendi ( § . lgS ’ . ) . Tutor vero valens admitti¬

tur ad vafaHjgium in animam pupilli praedandum : et

jnueflrurae renouatio nomine eius fufcepra perinde

habenda ell , ac fi ab ipfo pupillo peratla eftet ( t ) ,

( <t ) 11 . F , 26 . § . i . Si quis deceffierit , filio i men¬
tire relicto , fidelitatem nec ipfe nec alius pro eo fa¬

cere cogetur : idem de feruitio perfonaii . jiUus ia -
men pro eo faciens Jeruitium admittitur ,

( fc ) 11 . F . 55 .

( c ) Cum iure antiquo Germanico tutor , ceu pro -
uajalius , proprio nomine petere inueftituTnm te¬
neretur : haec proficua non erat pupillo , poft ad¬

eptam pubertatem feudalem ad petendam itmefti -
turae renouationem obligato . 1 F . A . c . 52 f.
I , F . S . art . 28 . Io . / Id . kopp in Lehns - Proben

P . I . p . 135 . Sed id hofiie non obtinet , nili vi

obferuantiae {pedalis , schilter ad tus feud .
/ item . c , 52 . 3 .

§ . 509 .

Tutela feudalis non , vt olim , pubertate feudalt

( $ . 300 . ) , fed , ad analogiam 'turis communis , maiori

aetate finitur . Venia aetatis , nifi a Domino appro¬

bata , vim non habet finiendae tutelae feudorum proutn -

( talium ( a ) . \

{ a ) Litem , dafuper in curia feudali Bohemica mo¬
tam , recenfet mosfrvs in Staatsrecht tom . XV 11 JL

0ap , 99 . 50 . p , 468 ,

t

Cap . X ,
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' C A Pt X .

De Obligatione domini et ‘uafalli erga alios ex
debitis intuitu feudi contractis «

ARGVMENtVM *

| » 310 . Debitum ali odi ale et § ,
feudale .

31 » . Ex illo / uccejfor fett -
di non tenetur .

31 1 . Tenetur tamen vi

futirjjionis heredita¬
riae .

313 . Quatenus ex eo te¬
neantur liberi ?

314 . Debitum feudale fuA
natura tale et con / en -

Juatum ,

315 . EJl vet necrffarium
et fubfidiarium , vel
abfolutum et refpeSi *
vum .

316 . Debitum feudalt

fua natura tale , 1 ) ex
dijpdfitione turis ,

317 , 2 > ex ver / ione ia
vtihtatem feudi ,

31K . vel ex ver / ione in vti -

litatem juctefforis ,

319 . Debitum feudale ex
accedente con / en / u ,

320 jpeuatim ex kypo •
theca .

321 . An debitum feudale
jolntum heres atiodn A

jHcie /Jorr in feudo re¬
petere queat ?

322 . Cognitio de debitis
feud .

§ . 310 .

JL ranfimuS ad dbligatiortes vafalli et domini intuitu
feudi erga, altos , quoad ex debitis oriuntur . Ex vero
debitum ‘vafalli vel aLLODIALE , quod foluendum e(t
iX aUodio Vtifdlll , debitoris j vd PSVDaLE , quod ex

fpectah ratione foluendum e/ i ex feudo <iiafaUi debitoris *
Ex illo vafallus , qua debitor obftriugitur : ex hoc qui¬
libet etiam pojfejjor feudi , ex quo folutio facienda
eft .

P 2
§• 3 11
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$ . 3 ii .

Ad DEBITVM ALLODIALE defunEti vafallt

exfoluendum fuccejfor feudalis , qua talis , non obli¬
datur ( § . 120 . ) ( u ) . Etiamli eiusdem hereditas

allodialis CucceflTori agnato vel fimultanee inuefiito vna
cum feudo deferatur : penes hunc tamen eft , repu¬
diato allodio , in folo feudo iuccedere ( § . 145 . ) ,
fiue hoc antiquum fit fiue nouum , ture antiqui con -
cefium ( 6 ) .

( a 'i II . F . 45 . ibi : nec de debito hereditario aliquid
feudi nomine Joluere cogitur . Conf. / . 15 . C. de
donationibus .

( {>) II . F . 51 . f . 4 . In II . F. 45 . quidem feudi
paterni tantum mentio fu , fed eo tine , quod m
letido antiquo agnati tantum Juccedant -, cum quo
eadem iura habet feudum nouum , iure antiqui
coDceffum ( $. 131 . ) .

$ . 312 .

Quoties in feudo vel ( uccefjio hereditaria obtinet ,

vti fit in feudo hereditario tam mero quam mixto

( § . 150 . 13 1 . ) , vel fuccejjio in alhdto defuncti vafi . !.

Ii coniunfla eft cum fuccefiione in jeudo : toties fuo

ceiTor feudalis ex debito allodiali defuntii vafalli ob -

ftringitur ( <» ) .

( a ) II . F . 45 . L . 14 . F . de rei vindicat . L . 8 . D .de aequir , vel omitt . hered .

5 . 3 1 ! *
/

!
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r r\ .

3 * 3 *

Cum lucceflio filii in -feudo adeo fit coniunQa
cum fucceffione in allodio defunfti patris vafalli ,
vt alloduim non pofiit absque feudo repudiare : filius
ex debitis patris allodiahbus obfiringitur ( <* ) , ' nifi
repudiato vtroqtie , nonam feudt inuefltturam ex
agnatorum conienfu a Domino impetrauerit ( § .
140 . } . Nepos , aui in feudo fucceffor , eodem
iure cenfetur , ad hereditatem aui , et debita aui »

ta agnolcenda obligati s : nepos vero , repudiata
patris praemortui hereditate , auo in feudo fucce *
dens , aere alieno panis non obflringitur ( i ) . Ce *
terum beneficum inuentarii prodeft filio , ne tenea *
tur vitra vires vtriusque patrimonii , allodti et
feudt ( r ) . Allodio ergo non iuffieiente , debitum
allodiaie faltem ex fruUtbus feudt exfoluere tene »
tur ( d ) .